
UCHWAŁA NR 370/ZP/VII/25 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia składu Rady Seniorów Powiatu Cieszyńskiego na 
kadencję 2025-2029 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) w związku 
z § 3 Statutu Rady Seniorów Powiatu Cieszyńskiego przyjętego uchwałą Nr 
XI/86/2025 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie 
utworzenia Rady Seniorów Powiatu Cieszyńskiego, 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala się co następuje: 
§ 1. Ustala się skład Rady Seniorów Powiatu Cieszyńskiego na kadencję 2025-

2029: 

1. Bałandziuk Lucyna - Cieszyn 

2. Bałys Henryka - Cieszyn 

3. Biarda Daniela - Ustroń 

4. Bieniek Maciej - Skoczów 

5. Bujok Jerzy - Skoczów 

6. Goszyk Aleksandra - Wisła 

7. Greń Maria - Brenna 

8. Gruszczyk Weronika - Zebrzydowice 

9. Haratyk Renata - Istebna 

10. Janos Grażyna - Skoczów 

11. Kajzar Maria - Strumień 

12. Kaleta Klaudia - Goleszów 

13. Kalus Teresa - Wisła 

14. Karasińska Małgorzata - Zebrzydowice 

15. Kuś Honorata - Strumień 

16. Kwiczala Zofia -  Hażlach 

17. Ligocka Iwona - Istebna 

18. Łagosz Halina - Ustroń 

19. Mikrut Helena - Dębowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98FC3A04-9F84-4A15-837A-F5EA0BA22A33. Podpisany Strona 1



20. Miś Joanna - Cieszyn 

21. Nowak Stefania - Goleszów 

22. Olszok Krystyna - Ustroń 

23. Rucka Grażyna - Skoczów 

24. Uchyła-Godziek Grażyna - Chybie 

25. Urbańczyk-Zysek Danuta - Cieszyn 

26. Wałga Teresa - Cieszyn 

27. Wasilewska Danuta - Brenna 

28. Wysocka-Wałoszek Elżbieta - Hażlach 

29. Żyłka Krystyna - Brenna 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Cieszyńskiemu 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Zarządu Powiatu 
 

Janina Żagan 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98FC3A04-9F84-4A15-837A-F5EA0BA22A33. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 370/ZP/VII/25 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1
	ust. 18 w § 1
	ust. 19 w § 1
	ust. 20 w § 1
	ust. 21 w § 1
	ust. 22 w § 1
	ust. 23 w § 1
	ust. 24 w § 1
	ust. 25 w § 1
	ust. 26 w § 1
	ust. 27 w § 1
	ust. 28 w § 1
	ust. 29 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-12T12:23:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




